РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     02.04.2018 г.
	                    а.Адыге-Хабль
	№ 96

Об образовании избирательных участков и их границ на территории
Адыге-Хабльского муниципального района
На основании статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года        № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать избирательные участки и их границы на территории Адыге-Хабльского муниципального района для проведения выборов всех уровней, сроком на 5 лет, согласно приложению.
2. Постановление администрации Адыге-Хабльского муниципального района от  20.12.2012 г. № 353 "Об образовании избирательных участков для проведения выборов на территории Адыге-Хабльского муниципального района" признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы – управляющего делами администрации Адыге-Хабльского муниципального района Астежева М.Т-Б.
	Глава администрации

Адыге-Хабльского

муниципального района

	Э.В.Дерев

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)

                                                                                                 Приложение
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                            Адыге-Хабльского
                                                                                       муниципального района

                                                                                            от 02.04.2018 г. № 96
Избирательные участки и их границы на территории

Адыге-Хабльского муниципального района
Избирательный участок 77
Центр – Дворец Культуры, ул.Советская 15, тел:5-17-52

Границы – а.Адыге-Хабль
- п.Больничный полностью.

-ул.Гашокова 1-15

- ул.Кирпичная полностью.

- ул.Комсомольская 1- 42, 43б,43в,44,44а,45.

-ул.Космонавтов полностью.

-ул.Мостовая полностью.

-ул.Набережная 1-27.

-ул.Первомайская 1-77.

-ул.Подгорная 1-44, 46

- ул.Полевая полностью.

-ул.Пушкина полностью.

-ул.Советская полностью.

-ул. Банова (Совхозная) полностью.

-ул.Солнечная полностью.

Количество избирателей – 1301 чел.
Избирательный участок 78
Центр – Дворец Культуры, ул.Советская 15, тел:5-17-52

Границы – а.Адыге-Хабль
-ул.Гашокова 15-91
- ул.Комсомольская 43,43а, 46-81.

-ул.Красная полностью.

-ул.Мира полностью.

-ул.Набережная 28-91.

-ул.Первомайская 78-150а

-ул.Победы полностью.

-ул.Подгорная 45, 48 -90.

-усадьба Пчелосовхоз полностью.

-ул.Садовая полностью.

-ул.Степная полностью.

-ул.Школьная полностью.

-ул.Электрическая полностью.
Количество избирателей – 1332 чел.

Избирательный участок 79
Центр – здание администрации СП, ул.Полевая 14, тел:30-1-30

Границы – с.Садовое полностью.

Количество избирателей – 1084 чел.

Избирательный участок 80
Центр – здание СОШ, ул.Школьная 13, тел:38-1-18;

Границы – аул Апсуа полностью.

Количество избирателей – 548 чел.

Избирательный участок 81
Центр – СОШ, ул.Центральная, 33, тел:38-1-71;

Границы – с.Спарта полностью.

Количество избирателей – 391 чел.

Избирательный участок 82
Центр – здание СОШ, ул.Октябрьская 37а, тел:8-964-042-71-23;

Границы – а.Баралки полностью.

Количество избирателей – 236 чел.

Избирательный участок 83
Центр – здание ООШ, ул.Школьная 1, тел:38-2-50;

Границы – х.Дубянский полностью.

Количество избирателей – 175 чел.

Избирательный участок 84
Центр – здание администрации СП, ул.Гагарина, 44, тел:36-1-31;

Границы – х.Грушка и а.Мало-Абазинск полностью.

Количество избирателей -  444 чел.

Избирательный участок 85
Центр – здание ФАП, ул.Ворошилова,30, тел: 8-928-392-76-32;

Границы – а.Тапанта полностью.

Количество избирателей – 219чел.

Избирательный участок 86
Центр – СОШ, ул.Гагарина, 75, тел:36-1-61;

Границы – а.Абаза-Хабль полностью.

Количество избирателей – 271 чел.

Избирательный участок 87
Центр – здание СОШ, ул.Октябрьская 51, тел:35-1-23;

Границы – а.Старо-Кувинск полностью.

Количество избирателей – 884 чел.

Избирательный участок 88
Центр – здание СОШ, ул.Первомайская 43, тел:8-928-390-75-22;

Границы – а.Вако-Жиле полностью.

Количество избирателей – 741 чел.

Избирательный участок 89
Центр – СДК, ул.Ленина 98, тел:39-1-84;

Границы – а.Эрсакон полностью.

Количество избирателей – 1152 чел.

Избирательный участок 90
Центр – СОШ, ул.Широкая 15,тел:39-2-08;

Границы – а.Ново-Кувинск полностью.

Количество избирателей – 361 чел.

Избирательный участок 91
Центр – ООШ, Школьная 4,тел: 8-909-774-81-82;

Границы – х.Киево-Жураки полностью.

Количество избирателей – 249 чел.